令和　　年　　月　　日
○○株式会社
○部　○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
ご請求内容に関するご確認のお願い
拝復　平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたびは、弊社よりお送りいたしました「システム保守サービス」の請求書金額についてお問い合わせをいただき、誠にありがとうございます。

お問い合わせの件につきまして、弊社にて契約書および請求データを再確認いたしましたところ、
ご請求金額「月額220,000円（税込）」は、貴社とのご契約内容（契約書第3条：保守サービス基本料）に基づくものであり、
契約時に双方で取り交わした書面にも同額が明記されていることを確認しております。

一方で、ご指摘いただきました「追加作業費用」については、先月に実施したサーバーバックアップシステム改修に関する作業（別途お見積り・ご承認済）に該当するものであり、
こちらは基本契約とは別途に発生した費用として計上させていただいております。

お手元の控えにも契約書および見積書が保存されているかと存じますので、
恐れ入りますが、今一度ご確認くださいますようお願い申し上げます。
万一、内容に不明点やご不納得の点がございましたら、担当部署にて詳細な内訳をご説明させていただきます。

今後もご安心いただけるよう、請求内容の明確化・説明の徹底に努めてまいります。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具